
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  118/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 15 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie upoważnienia Drugiego Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak Pana Janusza 

Andrzejewskiego do składania oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 

2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 

Nr 16, poz. 93 ze zmianami), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Janusza Andrzejewskiego - Drugiego Zastępcę Wójta Gminy Czerwonak do 

składania oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań w imieniu Wójta Gminy Czerwonak 

w sprawach realizowanych przez podległe komórki organizacyjne urzędu, a w razie nieobecności 

Pierwszego Zastępcy Wójta lub Sekretarza, w sprawach realizowanych przez podległe im komórki 

organizacyjne urzędu.  

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo odwołania upoważnionego 

pracownika ze stanowiska. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 1137/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 22 grudnia 2014 r. w 

sprawie udzielenia Drugiemu Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak Panu Januszowi 

Andrzejewskiemu  upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie zaciągania 

zobowiązań.  

 

§ 4. Zarządzenie powierzam Drugiemu Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


